
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

04.05.2022. 1.623.112,43

I. Претходно стање 1.940.046,49

у дин

II.

1 8.390.744,27

2 474.158,69

3 2.300,00

4

5 0,00

УКУПНО: 8.867.202,96

у дин.

III.

1. 7.189.568,24

2.

3. 974.062,78

3,1 798.726,37

3,2 53.083,18

3,3 122.253,23

3,4

4. 56.916,74

4,1 55.000,00

4,2 1.916,74

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

JP Elgas Senta

JP EPS

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Naknada koje vrši UT

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Mikuš Norbert Advokat

Knez petrol



4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

4,14

4,15

4,16

4,17

4,18

4,19

4,2

5. 127.643,56

5,1 53.363,09

5,2 35.686,20

5,3 31.196,77

5,4 7.397,50

5,5

5,6

5,7

6. 147.758,70

6,1 32.164,20

6,2 115.594,50

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7. 617.267,00

8.

9.

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 70.920,00

9.184.137,02

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

Sopharma trading doo

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Yunycom doo

Pan Star doo

Inopharm doo

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

Farmalogist doo

Vega doo


